Bolsistas de Iniciacao Cientifica — 2021-2022 (Fevereiro 2022)

Nome

Elisiane Da Silva Figueiredo
Andre Maneira Netto

Arthur Marroni Pereira

Daniel Augusto Dos Santos Alves
Carlos Alexandre De Souza Bispo
Gustavo Gabriel André Petry
Lethicia Camargo De Moura
Giulia Caroline Zimolong

Ana Carolaine Azevedo Da Silva
Delane Nunes Franca

Josefa Sarah Mariana Joca Marques
Aline Raiza Aparecida Ribeiro
Regina De Souza Grein

Ana Carolina Pereira Viana
Kelyn Henkemaier

Mobnica Martins

Flavio Lucas Fernandes

Tatiana Pereira De Souza

Kayn Eduardo De Souza Bastiani
Maura Kazue Asami Goto
Suelen Antunes Wolf

Kelvin Dos Santos

Tatiane Aparecida Dutra Vilela
Alanna Garla

Laisa Leticia Machado Dos Santos
Milena De Oliveira Antonio
Sabrina Alves

Jodo Vitor Da Silva

Vitor Hugo Alexandrino Favaro
Talita Leticia Dos Santos

Rafael Rodrigo Moraes

Vinicius Dias Dos Santos
Heloysa Margal Silva

Aline Rohling Da Silva
Gabrielly Giovanna Meira Alves
Heloysa Longatto

Danilo Felix Do Amaral

Maria Luisa Fonseca Maronés
Jessica Carvalho Dos Santos
Aissa Moreira Carniel Da Silva
Sabrina Navarro De Siqueira
Danilo Francisco Cardoso
Giovana Maria Do Amaral
Giovanna Trindade

Michely Jacobsen Bertan
Solange Galiotto

Diretoria de Pesquisa - PROEPPI/IFPR

CPF

065. %% 405
106, %5 %502
122 ok ke 74
108, 5% *#*_84
467 xxx *4%_80
456. %% *+%.09
125, %ok 4¥_40
102, %% *%%-00
094, %% 4%.70
084, %% *4%.06
L1154k 50
068,15 574
030.%** *+*.65
101 %% *%.95
077 4ok kg4
286, %+ 475
010.%%* *¥*.06
107. %% %503
102 %% 4%.73
BAL x4
115, %% *#%.85
109, %#% *#%.89
112,400 k%84
098 ¥ %84
095. %% *¥%.60
077 40% k%12
328 Hk wwon6)
104, %1 4
119, %ok 4%-26
135, %% %12
058.%%* *¥*.D9
098, *# 438
112, %8 *%.8]
121 0% %4
103w w430
122, 55% %99
104, %% #3564
1285 *#%-90
115 %% %570
113, %% %595
102.%00% #w%-43
1175080k %4
135, %ok k30
090, *# *#x.75

Programa

PIBIC IFPR
PIBIC CNPq
PIBIC CNPq
PIBIC IFPR
PIBIC IFPR
PIBIC Jr
PIBIC IFPR
PIBIC IFPR
PIBIS FA
PIBIC CNPq
PIBIC CNPq
PIBIC IFPR
PIBIC IFPR
PIBIC IFPR
PIBIC IFPR
PIBIC IFPR
PIBIC CNPq
PIBIC IFPR
PIBIC FA
PIBIC FA
PIBIC FA
PIBIS FA
PIBIC IFPR
PIBIS FA
PIBIC FA
PIBIC FA
PIBIC FA
PIBIC FA
PIBIC FA
PIBIC Jr
PIBIC FA
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC IFPR
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr

Valor da
Bolsa

R$ 400,00
R$ 400,00
R$ 400,00
R$ 400,00
R$ 400,00
R$ 250,00
R$ 400,00
R$ 400,00
R$ 400,00
R$ 400,00
R$ 400,00
R$ 400,00
R$ 400,00
R$ 400,00
R$ 400,00
R$ 400,00
R$ 400,00
R$ 400,00
R$ 400,00
R$ 400,00
R$ 400,00
R$ 400,00
R$ 400,00
R$ 400,00
R$ 400,00
R$ 400,00
R$ 400,00
R$ 400,00
R$ 400,00
R$ 250,00
R$ 400,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 400,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00

112+ #4%.37 PIBIC CNPq Af R$ 400,00
077. %%+ **+.03 PIBIC CNPq Af R$ 400,00

Data Inicio

01/09/21
01/09/21
01/09/21
01/09/21
01/09/21
15/10/21
01/09/21
01/09/21
15/12/21
01/09/21
01/10/21
01/09/21
01/09/21
01/09/21
01/09/21
01/09/21
01/09/21
01/09/21
15/12/21
15/12/21
15/12/21
15/12/21
01/09/21
15/12/21
15/12/21
15/12/21
15/12/21
15/12/21
15/12/21
15/09/21
15/12/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
01/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
01/09/21
01/09/21

Data Fim

31/08/22
31/10/21
31/08/22
31/08/22
31/08/22
14/09/22
31/08/22
31/08/22
15/11/22
31/08/22
31/08/22
08/12/21
31/08/22
31/08/22
31/08/22
31/08/22
31/08/22
31/08/22
15/11/22
15/11/22
15/11/22
15/11/22
31/08/22
15/11/22
15/11/22
15/11/22
15/11/22
15/11/22
15/11/22
14/09/22
15/11/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
31/08/22
31/08/22

Situacao

Ativo
Inativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Inativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Inativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
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Bolsistas de Iniciacao Cientifica — 2021-2022 (Fevereiro 2022)

Nome

Gabriely De Souza Santos Medeiros
Sthefany Camille Dzindzik

Thais Fernanda De Andrade

Emily Eduarda Barausse

Gabriel Akio Hiraoka Dalmolin
Jodo Lucas Pinheiro De Oliveira
Stephanie Da Silva Gomes

Ana Clara Rodrigues De Freitas
Leonardo Merchiori De Souza
Maria Eduarda Possetti Lima

Ana Carolina D"Agostin

Leticia Rachel Fernandes Freires Da Silva

Leonardo Coltro De Franga
Bruna Santana Pasda

Felipe Sonda Dittrich

Maria Eduarda Pereira Da Silva
Maria Eduarda Martins Germano
Laura Boufler

Hellen Cristine Nabosne
Eduarda Antunes Kloss
Kimberlly Sigret De Lima Oliveira
Lucinéia Aparecida Dos Santos
Gabriela Sena Da Silva
Rafaelen Cristine Ulrich

Carlos Daniel De Souza Nunes
Giovanna Iancoski Guilherme
Michele Dantas Da Silva

Clara Mendonga Silva

Renata Chicalski

Brayan Agio De Miranda Andrade
Sara Mariele Nohr De Lima
Thiago Vieira Da Silva

Maria Eduarda Barbosa Lima
Herick Nunes De Oliveira
Isadora Ferronato Galeski
Dayane Franciele Maia
Kailaine Kovalski

Luiz Otavio Fraiz Sanches
Bérbara Fabiani Lucini

Hugo Fernando Yamanaka
Isadora Farinacio Camillo
Brunca De Castro Bonfim
Jéssica Fedalto

Maria Luiza Azzolini

Cauane Beatriz Martins Borba
Jucieli Stadnik

Diretoria de Pesquisa - PROEPPI/IFPR

CPF

114 Hxk F*Ex_55
142 ¥k Fx%_D]
124 ¥ **%_9)
106.*** F*%.20
083.#** **x*_88
131 %k *H%70
129wk wkx7]
088, #** **x%.78
113.%%* **%x_0]
110.%%* ***_30
013.%%* **%_65
112 sk F*%_32
122 ok wkx_GD
123 ek wE%74
064 *** *Fx£_10
130 4 wkx_4D
117wk wekx5]
089, #** **£_59
115 %% *8%_(7
122 ek xH%_Q5
104 *#* **%x_0]
102 ek *H%_25
Q75 %% Fx£77
Q77 Fxk Fx£_31
074 Fx* Fx%_48
133.%%* *4%_08
100 %% *3¥*_36
078.%** **x%_50
126 *#* *+*_36
126 *#* *4%-10
124 ok *H%_55
076.%** ***_40
099 ¥k **%_75
089.#** *¥x%_47
1163 *¥%_00
089.*** **x%_8()
064 *** **x*_37
096.*** **%.90
Q71 #x* Fx£76
489 w4k Fxk_16
081 . F%* **x%_78
088.*** ***_63
115.%%* *4%_36
086.*** ***_37
127 ek k%84

Programa

PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC IFPR
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC CNPq
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC CNPq Af
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC CNPq
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr

Valor da
Bolsa

R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 400,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 400,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 400,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 400,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00

125.##* #**+.03 PIBIC CNPq Af R$ 400,00

Data Inicio

15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/10/21
15/10/21
15/09/21
15/09/21
01/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
01/09/21
15/09/21
15/09/21
01/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
01/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
01/09/21

Data Fim

14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
07/02/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
07/02/22
14/02/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
27/09/21
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
31/08/22
14/09/22
14/09/22
31/08/22
14/09/22
14/09/22
14/12/2021
31/08/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
31/08/22

Situacao

Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Inativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Inativo
Inativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Inativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Inativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
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Bolsistas de Iniciacao Cientifica — 2021-2022 (Fevereiro 2022)

Nome

Ana Paula Dos Santos

Eloisa Carvalho Lopes

Maria Clara Lemes Da Silva

Matheus Henrique Pondian Dos Santos
Kaué Alexandre Maciel

Eric Reinaldo Carneiro Dias

Stephanei Lima Ho

Sthefany Ciukailo

Tatieli Bueno Ferreira

Victoria Padella

Samuel Dos Santos Rocha

Gabriel Francisco Rodrigues De Alcantara

Maria Gabriela Dos Santos

Jodo Vitor Franke Goetz

Maria Clara Jackoski Miglioranza
Bianca Anotti

Adanlyn Solliany Santos Da Silva
Heloisa Da Silva Contrera

Alana Dias De Jesus

Mayumi Addad Ishida

Lorena Roberta Dos Santos Fogaca
Djames Henrique Renunza Dos Santos
Julia Garcia Ribeiro

Marielly Vitéria Nunes De Faria
Esthela Serkes Sato

Isabela Talarico De Alencar Antdo
Ana Clara De Moura Santos
Bruno Mockel Medeiros

Luana De Souza Gongalves
Gabriel De Lima Furini

Kinberly Da Silva Matielo
Eduardo Czekalski

Ana Clara Osinski

Paulo Henrique De Lima

Grace Kelli Kreutzfelt

Isabela Gasparin Soligo

Bianca Martins Dos Santos

Débora Regina Gomes Barbosa Dos Santos

Maria Jilia Biesemeyer
Gustavo Machenski

Flavia Gongalves Martins

Mari Keila da Silva Maciel

Lais Filho Vieira

Guilherme Ziliotto Pavanelo
Jodo Gabriel Moreira Baranzelli

Nayara Dyovana Bueno

Diretoria de Pesquisa - PROEPPI/IFPR

CPF

114, %% #5%-40
126, %% 432
(85,4 ##+.2)
0834 #5502
116, %% #4%-95
131 %% 5500
123 %% 4450
116 %% H4%_58
0934 #5464
107 %% 421
l4isrestsos
135, %% %44
118 %% #4%.90
076 %% *+.10
096.**+ *¥*.07
118, %55 *#%.61
039.## *ik_74
111 %% #5550
096.*+ ***.10
147 %% %586
135, %% #4590
083 % *#*.38
062, %4 #+*-64
120, %% #4575
133 ¥k H4%-02
144 %% #5510
113 #k H4-D
082, 4% %)
106 %+ *+*-09
129 %% %00
0134 i*_9()
115,58 #4502
0364 *#+.9)
099, 4 *#%_54
1364+ +++.93
140, %% #5%.25
148 %% #4%-09
140, %% #5%.09
097 ### #4*_43
100, %% #%%-40
157 % H4¥-58
105, %% +4%-26
114, %% %05
112, %% #4525
77455
124, %00 o4%_37

Programa

PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC CNPq
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC CNPq
PIBIC Jr
PIBIC JR IFPR
PIBIC JR IFPR
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC CNPq
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC CNPq
PIBIC Jr
PIBIC IFPR
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr
PIBIC Jr

Valor da
Bolsa

R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 400,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 400,00
R$ 250,00
R$ 350,00
R$ 350,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 400,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 400,00
R$ 250,00
R$400,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00

Data Inicio

15/09/21
15/09/21
15/09/21
01/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/10/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
15/09/21
01/09/21
15/10/21
15/09/21
15/09/21
15/10/21
15/10/21
01/10/21
15/10/21
15/10/21
15/10/21
15/10/21
01/10/21
01/10/21
15/10/21
15/10/21
15/10/21
15/10/21
15/10/21
15/10/21
15/10/21
15/10/21
01/11/21
01/12/21
08/12/21
14/12/21
18/1/22
20/01/22
03/02/22

Data Fim

18/01/22
14/09/22
14/09/22
31/08/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/12/21
14/09/22
20/01/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
31/08/22
14/09/22
02/02/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
13/10/21
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
24/11/21
31/08/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
14/09/22
31/08/22
31/08/22
31/08/22
31/08/22
14/02/22
31/08/22
31/08/22
31/08/22
31/08/22

Situacao

Inativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo

Inativo
Ativo

Inativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo

Inativo
Ativo
Ativo
Ativo

Inativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo

Inativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo

Inativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
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Nome CPF Programa V;l:ll; :a Data Inicio Data Fim Situacdo
Daniela Kerne Ferreira da Sila 112 34k k%47 PIBIC Jr R$ 250,00 08/02/22 31/08/22 Ativo
Tahis Ordenez 108.#*+* #*++_.10  PIBICIFPR = R$ 400,00 15/02/22 31/08/22 Ativo
Tago Alves da Silva 122 otk k(02 PIBIC Jr R$ 250,00 15/02/22 30/09/22 Ativo
Eduarda Valduga Dhein 064.#** *++.85  PIBICIFPR  R$ 400,00 15/02/22 31/08/22 Ativo
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